
Ликер десертный 
Ягермайстер,  
35%, 0,7 л  
1 л — 
2549.00/ 1899.99

129999

1809.

00

-28%

Пиво Голд 
Премиум 
Пилсенер,  
светлое, 4,8%, 
0,43/0,44 л

6999

89.

99

-22%

Вино Коль Месиан,  
красное/розовое 
сухое, 0,75 л**

59999

759.

00

-20%

Виски шотл. купаж. 
Баллантайнc 
Файнест,  40%, 0,75 л

158999

2399.

00

-33%

Цены действительны
с 10 по 23 октября 2024 года 
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**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах
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Водка Нева 
Классик,  40%  
Платинум,  0,7 л — 
1599.00/ 1199.99

97999

1299.

00

-24%

Водка 
Финляндия,  
40%, 0,5 л

99999

1199.

00

-16%

Водка Алтай,  
40%, 0,5 л

49999

599.

00

-16%

Водка Тундра,  
40%, 0,5 л**

32999

399.

00

-17%

Водка Царская 
Оригинальная,  
40%, 0,5 л  
0,7 л — 
699.00/ 559.99

41999

509.

00

-17%

Водка Архангельская 
Северная выдержка,  
40%, 0,7 л

53999*

644.

00

-16%

Водка Русский 
стандарт,  40%, 
0,7 л  
0,5 л — 
589.00/ 419.99  

1 л — 
1039.00/ 839.99

59999

819.

00

-26%

Водка Мамонт,  
40%, 0,5 л  
Особая 
Ржаная,  0,7 л — 
1529.00/ 1229.99

89999

1159.

00

-22%

Водка Чистые росы/
из ржаного зерна,  
40%, 0,7 л  
1,5 л — 
3549.00/ 2999.99

139999

1799.

00

-22%

Водка Белуга,  
40%, 0,5 л

109999*

1359.

00

-19%

2 шт. – 1779.00 руб.

2 шт. – 938.00 руб.

Водка Белая березка 
Золотая,  40%, 1 л  
0,5 л — 599.00/ 449.99  
0,7 л — 1009.00/ 649.99

79999

1099.

00

-27%

www.okmarket.ruwww.okmarket.ru

В гипермаркете по адресу г. Сестрорецк, Приморское ш., д. 268а, в супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах
ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. 
Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться 
от  представленного. Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; 
новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В гипермаркете по адресу г. Сестрорецк, 
Приморское ш., д. 268а, в супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, 
д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, 
отмеченные в магазине специальными ценниками. 2ЦЕНЫ ДЕЙСТВИТЕЛЬНЫ с 10 по 23 октября 2024 года

крепкий алкоголь



Ликер Бэйлис 
Сливочный,  
17%, 0,7 л

172999

2299.

00

-24%

Текила Ольмека 
Сильвер,  38%, 0,7 л

218999

2899.

00

-24%

Напиток спирт. 
Моравская,  
38%, 0,5 л**

74999

999.

00

-24%

Джин 
Барристер,  
40%, 1 л  
0,5 л — 
649.00/ 499.99  

Блю/Пинк/
Тропические 
фрукты,  0,5** — 
699.00/ 499.99

92999

1199.

00

-22%

Коньяк Старый 
Кенигсберг,  
4 года, 40%, 0,5 л  
5 лет — 
949.00/ 749.99  

КВ,  
6 лет, 0,5 л — 
999.00/ 799.99

69999

899.

00

-22%

Коньяк грузинский 
Сокровище Тифлиса,  
3 года, 40%, 0,5 л

69999

949.

00

-26%

Коньяк грузинский 
Гремисеули КС,  
10 лет, 40%  
5 лет — 
1299.00/ 949.99  

КВ,  7 лет, 0,5 л — 
1499.00/ 1099.99

119999

1699.

00

-29%

Коньяк 
Старейшина,  
5 лет, 40%  
3 года — 
1599.00/ 
1199.99  

КВ,  
7 лет, 1 л — 
1999.00/ 
1399.99

129999

1799.

00

-27%

Ром выдерж. 
Барсело Бланко,  
37,5%  
Дорадо,  
37,5‒40% — 
2549.00/ 1699.99*  

Аньехо,  1 л — 
2649.00/ 1799.99**

169999*

2299.

00

-26%

Напиток 
спирт. 
на осн. рома 
ДеСильвер 
Белый,  40%  
Темный 
Пряный,  
0,7 л — 
3999.00/ 
2999.99

299999

3899.

00

-23%

Коньяк армянский 
Ной Традиционный,  
5 лет, 40%  
3 года,  0,5 л — 
949.00/ 799.99*84999*

1319.

00

-35%

Бренди 
испанский 
Торрес,  10 лет, 
п/у, 38%, 0,7 л

169999*

2649.

00

-35%

2 шт. – 1299.00 руб.2 шт. – 1399.00 руб. 2 шт. – 2999.00 руб.

*2 шт. – 2999.00 руб. 
**2 шт. – 3129.99 руб.
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В гипермаркете по адресу г. Сестрорецк, Приморское ш., д. 268а, в супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах
ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. 
Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться 
от  представленного. Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; 
новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В гипермаркете по адресу г. Сестрорецк, 
Приморское ш., д. 268а, в супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, 
д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, 
отмеченные в магазине специальными ценниками.
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Мартини 
Секко/Семи 
Дольче/
Розато,  белый 
полусухой/
сладкий/
розовый 
полусухой, 
0,25 л

39999

499.

00

-19%

Мартини,  белый 
экстра сухой/
сладкий/красный 
сладкий, 0,5 л**  
1 л** — 
1719.00/ 1399.99

76999

949.

00

-18%

Вино Пино Гриджио,  
белое сухое, 0,75 л

86999

1199.

00

-27%

Вино игристое 
Мондоро,  
белое сухое/
брют/сладкое/
розовое сухое/
полусладкое, 
0,75 л**

139999

2199.

00

-36%

Вино Астрале,  
белое/
красное/
розовое 
сухое, 1,5 л

179999

2649.

00

-32%

Вино 
Македонское,  
белое сухое/
красное  
полусухое, 1 л

89999

1249.

00

-27%

Вино Мучо Мас,  
безалк., белое/
красное  
полусухое, 0,75 л

67999

899.

00

-24%

Вино игристое 
Астрале Просекко,  
белое брют, 0,75 л

159999

2049.

00

-21%

Вино Френч 
Лайф,  белое/
красное  
полусухое, 
0,75 л**

65999

799.

00

-17%

Вино Кейп 1652  
Шираз,  красное 
cухое, 0,75 л

48999

599.

00

-18%

Вино 
Магнификус 
Кюве Спесиаль,  
белое/красное 
полусладкое, 
0,75 л

69999

899.

00

-22%

Вино игристое 
Ателье Асти,  белое 
сладкое, 0,75 л

89999

1099.

00

-18%

1 л

1,5 л

0,25 л
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В гипермаркете по адресу г. Сестрорецк, Приморское ш., д. 268а, в супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от  представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В гипермаркете по адресу г. Сестрорецк, Приморское ш., д. 268а, в супермаркете 
по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах

вино



Вино 
Ле Селебр,  
белое 
полусладкое/
красное 
сухое, 0,75 л

29999

569.

00

-47%

Вино Алазанская 
долина,  белое/
красное 
полусладкое, 
0,75 л

49999

699.

00

-28%

Вино Ай-Петри,  
красное сухое/
полусладкое, 
0,75 л**

26999

369.

00

-26%

Вино Winemaker 
Пино Нуар/
Мускат,  
красное/белое 
полусладкое, 0,75 л 
Массандра Кокур 
Сурож/ Мускатель 
Черный,  белое 
ликерное/красное 
десертное, 0,75 л — 
649.00/ 459.99

45999

639.

00

-28%

Вино Валерий 
Захарьин Пино 
Нуар/Каберне 
Совиньон,  
красное сухое, 
0,75 л

52999

699.

00

-24%

Вино Густо,  
белое/красное 
полусладкое, 
1 л

29999

369.

00

-18%

Вино игристое Левъ 
Голицынъ Наследие 
мастера,  белое брют/
полусладкое/розовое 
полусладкое, 0,2 л

9599

199.

00

-51%

Вино Одиши/
Самцихе,  
белое/красное 
полусладкое, 0,75 л

77999

929.

00

-16%

Вино Ашыц/
Ригза,  белое/
красное 
полусладкое, 
0,75 л

44999

659.

00

-31%

Вино Вилла 
Гранде,  белое/
красное 
полусладкое, 
1 л

35999

459.

00

-21%

Вино игристое 
жемчужное 
Ди Каспико 
Фиори ди Маре,  
красное  
полусухое/
розовое 
полусладкое, 
0,75 л

32999

499.

00

-33%

Вино игристое 
выдержанное 
Тет де Шеваль,  
белое брют/
сладкое/полу-
сухое/экстра 
брют, 0,75 л**

109999

1369.

00

-19%

1 л 1 л

0,2 л
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ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от  представленного. 
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Пиво Гринбит,  
светлое, 4,6%, 
0,45 л

6799

79.

99

-15%

Пиво Жигули 
Барное,  
светлое, безалк. 
4,9%,  0,45 л — 
79.99/ 59.99

4899

69.

99

-30%

Пивной 
напиток Тони'с 
Гаррет Хард,  
черная вишня/
лимон,  
4,6%, 0,4 л

5999

86.

99

-31%

Пивной 
напиток Аббе 
Брюн/Блонд,  
6,5/6,6%, 0,45 л6999

119.

99

-41%

Сидр  
фруктовый  
Св. Вионне,  
5,5%, 0,33 л**

9999

119.

99

-16%

Пиво Золотая 
бочка Светлое/
Классическое,  
4,7/5,2%, 0,45 л

5999

79.

99

-25%

Пивной напиток 
Доктор Дизель 
Селекшнс 
Персик Беллини/
Земляника 
Бьянка,   
6,5%, 0,45 л

7099

108.

99

-34%

Пиво Бочкарев 
Холод и солод/
Живой розлив/
Пивной напиток 
Белый колос,  
4,1‒4,5%, 0,95 л

9999

138.

99

-28%

Пуаре Ле Жарден 
де Фруи/Сидр 
Яблочный,  4,5%, 
0,75 л

21999

279.

99

-21%

Пиво 
Ирландский эль,  
темное, 6,5%, 
0,44 л

7399

93.

99

-21%

Пиво 
Октубир 
Вайценбир 
Пшеничное/
Фестбир,  
cветлое, 
5/5,2%, 0,43 л

5999

79.

99

-25%

Пивной напиток 
Айс Крим 
Портер 
Хазелнат,  7%  
Молоко 
убежало,  
5%, 0,45 л — 
188.99/ 149.99

11999

148.

99

-19%

СИДР

СИДР 0,95 л
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Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В гипермаркете по адресу г. Сестрорецк, Приморское ш., д. 268а, в супермаркете 
по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах

пиво



Пиво Wolpertinger,  
светлое, безалк.  
Dunkles 
Hefeweissbier,  
темное, 5%, 0,5 л — 
174.99/ 134.99

9999

149.

99

-33%

Пиво Чирдэй Грин,  
светлое, 4%, 0,33 л

9999

128.

99

-22%

Пиво Otto 
von Schrodder 
Premium Lager/
Hefeweizen,  
светлое, 
4,9/5%, 0,5 л

13999

169.

99

-17%

Пиво Bakalar,  
светлое, безалк., 
0,33 л  
Холодного 
охмеления,  
светлое, 
5,2%, 0,5 л — 
249.99/ 
204.99

13499

159.

99

-15%

Сидр Стоуфорд 
Пресс,  яблочный, 
4,5%, 0,5 л

25499

299.

99

-15%

Пиво Datour 
Royal Blonde,  
светлое, 6,2%, 
0,33 л  
Темное,  
6,4%, 0,5 л — 
169.99/ 139.99

12999

169.

99

-23%

Пиво Stanley Cooper,  
светлое, 5,2%, 0,5 л

13999

179.

99

-22%

Пиво Otto 
von Schrodder 
Hefeweizen,  
светлое,  
5%, 5 л

209999

2599.

00

-19%

Пиво Чирдэй 
Голд/Сильвер,  
светлое,  
3,6%, 1 л31999

399.

00

-19%

Арахис 
МААГ,  
60 г**

3999

49.

99

-20%

Лосось вяленый 
КвестON,  
палочки, 50 г

12499

194.

99

-35%
Чипсы картофельные 
Pattes,  100 г**

15499

219.

00

-29%

СИДР

1 л

5 л
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В гипермаркете по адресу г. Сестрорецк, Приморское ш., д. 268а, в супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от  представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В гипермаркете по адресу г. Сестрорецк, Приморское ш., д. 268а, в супермаркете 
по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах

пиво



Виски шотл. купаж. 
Чивас Ригал,  12 лет, 
43%, 0,75 л

299999

3699.

00

-18%

Виски 
купаж. Бэллс 
Ориджинал,  
40%, 1 л

162999

1999.

00

-18%

Виски 
зерновой 
Фоулерс,  40%  
Настойка 
полусладкая 
на осн. виски,  
35%, 0,5 л** — 
599.00/ 469.99

46999

609.

00

-22%

Виски шотл. 
купаж. Скотч 
Терьер,  40%, 0,5 л  
0,7 л — 
1049.00/ 799.99  

1 л — 
1399.00/ 1099.99

64999

799.

00

-18%

Виски купаж. 
Наки Томпсон,  
3 года, 40%, 0,7 л  
0,5 л — 
999.00/ 749.99  

1 л — 
1699.00/ 1399.99

94999

1299.

00

-26%

Виски шотл. купаж. 
Феймос Граус,  
40%, 0,5 л

119999

1499.

00

-19%

Виски шотл. купаж. 
Грантс Трипл Вуд,  
3 года, 40%, 0,7 л

139999

1999.

00

-29%

Напиток спирт. 
Джим Бим Хани,  
32,5%, 0,7 л

159999

1899.

00

-15%

Виски ирланд. купаж. 
Джемесон,  40%, 0,7 л

199999

2399.

00

-16%

Виски шотл. купаж. 
Джонни Уокер 
Блэк Лейбл,  12 лет, 
40%, 0,7 л

239999

2999.

00

-19%

Виски шотл. 
односолод. 
Гленфиддик,  
15 лет, п/у, 
40%, 0,7 л

669999

8999.

00

-25%

Виски шотл. 
односолод. 
Макаллан Трипл 
Каск Мейчурд,  
12 лет, п/у, 40%  
Шерри Оак,  
п/у, 0,7 л — 
13999.00/ 11799.99

1049999

12499.

00

-15%
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** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах
ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от  представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В гипермаркете по адресу г. Сестрорецк, Приморское ш., д. 268а, в супермаркете 
по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

ВЫБЕРИ СВОЙ ВИСКИ!
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